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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,374,616,429.45Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 1,374,616,429.45 296,684,697.62 207,498,435.04 -1,167,117,994.41

0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16,107,985.69Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 16,107,985.69 3,032,964.95 2,670,033.71 -13,437,951.98
0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

275,880,371.39Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

71,094.39 275,951,465.78 104,781,394.39 104,781,394.39 -171,098,977.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 1,666,604,786.53 71,094.39 314,949,863.14404,499,056.96 -1,351,654,923.391,666,675,880.92

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

1,374,616,429.45Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 296,684,697.62 207,498,435.04 -1,167,117,994.411,374,616,429.45
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

16,107,985.69Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros
Ingresos

0.00 3,032,964.95 2,670,033.71 -13,437,951.9816,107,985.69

275,880,371.39Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

71,094.39 104,781,394.39 104,781,394.39 -171,098,977.00275,951,465.78

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 1,666,604,786.53 71,094.39 404,499,056.96 314,949,863.14 -1,351,654,923.391,666,675,880.92
Ingresos excedentes
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JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD Y CONTROL
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 DIRECTORA  DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


